

## PŘÍLOHA Č.1 - KRYCÍ LIST ZMĚNOVÝCH LISTŮ Č.2 a Č.3

Název zakázky	Revitalizace veřejných parkových ploch a chodník v ul. V Aleji a Gebauerova	JKSO	
Název stavby	Revitalizace parku u Brdského potoka	EČO	
Název části	Dodatek č.6 - Změnové listy č.2 až č.3	Místo	
Objednatel	Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka	IČ	DIČ
Projektant	Ateliér MARDOU - Ing.Arch. Martin Doubek, Nová Paka	00271888	CZ00271888
Zhotovitel	SOVIS CZ a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové	27532208	CZ27532208
Rozpočet číslo Zpracoval		Dne	
<input style="width: 50px; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text" value="27.05.2019"/>	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady CZK

Ozn.	Datum	Název změnového listu	Cena bez DPH
ZML_02	20.5.2019	Změnový list č.2 - Dodatečné práce	205 985,68
ZML_03	20.5.2019	Změnový list č.3 - Nerealizované práce	-349 726,56

<b>Projektant</b>		<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
		23	Součet 7, 12, 19-22	-143 740,88	
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	DPH	
<b>Objednatel</b>	MĚSTO Nová Paka Dukelské náměstí 39 509 24 Nová Paka IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888	25	21 %	DPH	-30 185,58
		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>-173 926,46</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>	
<b>Zhotovitel</b>	 SOVIS CZ, a.s. Pardubická 852/11a, 500 01 Hradec Králové IČ: 27532208, DIČ: CZ27532208	27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis		29	Zvýhodnění + -		0,00

# Změnový list č.2 - Dodatečné práce (SOUHRNNÝ LIST)

Kód: SK17131-2

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

JKSO:

Místo: K.ú. Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 20.5.2019

Objednatel:

Město Nová Paka

IČ: 00271888

DIČ: CZ00271888

Zhotovitel:

Sovis CZ a.s.

IČ: 27532208

DIČ: CZ27532208

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	205 985,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>205 985,68</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	205 985,68	43 256,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>249 242,67</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO Nová Paka  
Dukelské náměstí 39  
24 Nová Paka  
88 DIČ: CZ00271888  
-3-

Datum a podpis: 20.5.2019

Razítko

Zhotovitel

SOVIS  
SOVIS CZ a.s.  
Pardubicko  
IČ: 27532208

Datum a podpis:

Razítko

## Změnový list č.2 - Dodatečné práce (REKAPITULACE OBJEKTŮ)

Kód: SK17131-2

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>205 985,68</b>	<b>249 242,67</b>
SO 101	C 1 - cesta - Uliční vpust'	3 906,54	4 726,91
SO 201	Oprava koryta (1) - Ruční bourání na dně koryta	51 189,12	61 938,84
SO 201	Oprava koryta (2) - Spárování stěny koryta	30 880,38	37 365,26
SO 201	Oprava koryta (3)- Betonování stěny koryta	81 368,32	98 455,67
SO 706	Úprava výroku - Železobetonová římsa	38 641,32	46 756,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>205 985,68</b>	<b>249 242,67</b>

sovis

# Změnový list č.2 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Objekt: SO 101 - C 1 - cesta

Popis: D+M - malá uliční vpust'

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 906,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 906,54**

#### 1 - Zemní práce

**93,74**

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 1*0,3*0,3	m3	0,090	672,00	60,48
					0,090		
2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,090	134,00	12,06
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,090	73,50	6,62
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin	m3	0,090	162,00	14,58

#### 8 - Trubní vedení

**3 341,00**

6	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
7	M	59223823	vpust' betonová TBV-Q 300/310	kus	1,000	270,00	270,00
8	M	59223824	vpust' betonová uliční /skruž/ TBV-Q 300/200	kus	1,000	150,00	150,00
9	M	28661816	koš kalový K-TBD	kus	1,000	511,00	511,00
10	M	55242320	mříž vtoková litinová KMB-B	kus	1,000	1 250,00	1 250,00

#### 998 - Přesun hmot

**471,80**

12	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,738	303,00	223,61
13	K	998274128	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub betonových za zvětšený přesun hmot do 5000 m	t	0,738	290,00	214,02
14	K	998274129	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub betonových za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	0,738	46,30	34,17

## Změnový list č.2 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt:** SO 201 - Oprava koryta (1)

Popis: Ruční bourání betonového podkladu na dně koryta

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**51 189,12**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

51 189,12

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 560,00

5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého 40*2*0,15	m3	12,000	2 630,00	31 560,00
					12,000		

##### 997 - Přesun sutě

19 629,12

3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	24,000	137,88	3 309,12
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,000	200,00	4 800,00
7	K	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	24,000	268,00	6 432,00
6	K	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	24,000	212,00	5 088,00



# Změnový list č.2 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt:** SO 201 - Oprava koryta (2)

Popis: Spárování dlažby z lomového kamene na svahu koryta

Místo: Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka Projektant: Ing. Jiří Ježek  
Zhotovitel: Sovis CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**30 880,38**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**30 880,38**

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

**30 718,65**

1	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	72,000	218,00	15 696,00
2	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	72,000	208,00	14 976,00
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,837	55,74	46,65

**998 - Přesun hmot**

**161,73**

4	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,837	193,22	161,73
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

# Změnový list č.2 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Objekt: SO 201 - Oprava koryta (3)

Popis: Kamenný obklad svahu koryta do betonového lože

Místo:

Datum:

20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**81 368,32**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**81 368,32**

#### 1 - Zemní práce

**81 368,32**

1	K	113105111	Rozebrání dlažebz lomového kamene kladenách na sucho	m2	53,226	90,52	4 818,06
					14*3,8		
					21,600		

#### 4 - Vodorovné konstrukce

2	K	465513157	Dlažba svahu opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2	m2	53,226	1 438,20	76 550,26
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

## Změnový list č.2 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt: SO 706 - Úprava výtoků**

Popis: Bednění a betonáž železobetonové římsy výtokového objektu

Místo: Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**38 641,32**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**38 641,32**

##### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**38 395,56**

33	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	8,000	1 500,00	12 000,00
					48,000		
34	K	317321119	Římsy ze železového betonu C35/45	m3	3,200	3 725,00	11 920,00
35	K	317361214	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505	t	0,356	37 900,00	13 475,56
36	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	8,000	125,00	1 000,00
					<b>245,76</b>		
					<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>		
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,409	55,74	245,76



# Změnový list č.3 - Nerealizované práce (SOUHRNNÝ LIST)

Kód: SK17131-2

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

JKSO:

Místo: K.ú. Nová Paka

CC-CZ:

Datum: 20.5.2019

Objednatel:

Město Nová Paka

IČ: 00271888

DIČ: CZ00271888

Zhotovitel:

Sovis CZ a.s.

IČ: 27532208

DIČ: CZ27532208

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

IČ: 86992261

DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z

Náklady z rozpočtů -349 726,56  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -349 726,56

DPH základní	21,00%	ze	-349 726,56	-73 442,58
snížená	15,00%	ze	#REF!	0,00

Cena s DPH v CZK -423 169,14

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO Nová Paka  
Dukelské náměstí 39  
509 24 Nová Paka  
IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888  
-3-

Datum a podpis:

20.5.2019

Razítko

Zhotovitel

21

**SOVIS**  
SOVIS CZ, a.s.

Pardubice  
IČ:

Datum a podpis:

Razítko

# Změnový list č.3 - Nerealizované práce (REKAPITULACE OBJEKTŮ)

Kód: SK17131-2

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-349 726,56</b>	<b>-423 169,12</b>
SO 101	C 1 - cesta	-6 966,73	-8 429,74
SO 102	C 2 - cesta	0,00	0,00
SO 103	C 3 - cesta	0,00	0,00
SO 104	C 4 - Plocha zpevněná šlapáky	0,00	0,00
SO 105	C 5 - Plocha zpevněná zatravněnou žulovou kostkou K 10	0,00	0,00
SO 201	Oprava koryta	-27 311,88	-33 047,37
SO 301	Veřejné osvětlení	-78 029,01	-94 415,10
SO 701	Lávka	-80 453,49	-97 348,72
SO 702	Zábradlí	-41 687,67	-50 442,08
SO 703	Vyhlídkové molo	-8 996,16	-10 885,35
SO 704	Schodiš'ové molo	-29 502,00	-35 697,42
SO 706	Úprava výtoku	-30 779,62	-37 243,34
SO 707	Sanace nábrežních zdí	0,00	0,00
SO 710	Městský mobiliář	0,00	0,00
SO 720	Úprava chrániček	0,00	0,00
SO 901	Vegetační úpravy	0,00	0,00
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	-46 000,00	-55 660,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-349 726,56</b>	<b>-423 169,12</b>

21/13

## Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Objekt: SO 101 - C 1 - cesta

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-6 966,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-6 966,73**

997 - Přesun sutě

**-6 966,73**

24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-294,948	8,69	-2 563,10
					622,668		
kamenivo*(-9)							
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-5,733	11,10	-63,64
					12,103		
beton*(-9)							
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,637	125,00	-79,63
					0,637		
beton "obruby" - 0,637							
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-32,772	130,00	-4 260,36
					32,772		
kamenivo "kamenivo" - 32,772							

VP - Vícepráce

0,00

# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Objekt: SO 201 - Oprava koryta

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-27 311,88**

HSV - Práce a dodávky HSV -27 311,88

1 - Zemní práce -18 565,00

3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	-25,000	742,60	-18 565,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	--------	------------

997 - Přesun sutě -8 746,88

34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-349,146	10,43	-3 641,59
36	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-38,794	131,60	-5 105,29

VP - Vícepráce 0,00

# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt: SO 301 - Veřejné osvětlení**

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-78 029,01**

D1 -

0,00

### Materiál elektromont - Materiál elektromontážní

-13 467,00

1	K	151210	kabel AYKY 4x16	m	-50,000	82,00	-4 100,00
5	K	321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	-38,000	18,00	-684,00
6	K	321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	-9,000	62,00	-558,00
7	K	324146	trubka ocel pancéř závit žárZn 6042ZN	m	-9,000	105,00	-945,00
8	K	201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	-48,000	120,00	-5 760,00
12	K	63036	svorkovnice řadová RSP 4 s pojistkou	ks	-2,000	610,00	-1 220,00
13	K	2015	pojistka skl. 6A	ks	-2,000	100,00	-200,00

### Materiál zemnístave - Materiál zemní+stavební

-3 459,45

17	K	46412	roura PE pr.110mm	m	-9,000	125,00	-1 125,00
18	K	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	-3,360	245,00	-823,20
19	K	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	-40,000	3,00	-120,00
20	K	46134	beton B13,5	m3	-0,525	2 650,00	-1 391,25

### Elektromontáže - Elektromontáže

-5 642,00

23	K	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	-50,000	10,00	-500,00
27	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	-38,000	25,00	-950,00
28	K	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	-9,000	32,00	-288,00
29	K	210010066	trubka ocel pancéř pevně uložená typ 6042/pr.42	m	-9,000	30,00	-270,00
34	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	-2,000	860,00	-1 720,00
35	K	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	-2,000	420,00	-840,00
39	K	210100240	úprava stožárové výzbroje	ks	-2,000	450,00	-900,00
41	K	210100006	ukončení vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	-2,000	52,00	-104,00
42	K	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	-2,000	35,00	-70,00

### Demontáže - Demontáže

-1 900,00

43	K	210204002.1	stožár osvětlovací sadový ocelový - kompl. /dmtž	ks	-2,000	950,00	-1 900,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

### Zemní práce - Zemní práce

-48 160,56

44	K	460300223	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.3/ko1.0	m	-9,000	3 000,00	-27 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	-38,000	290,00	-11 020,00
48	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	-38,000	40,00	-1 520,00
49	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	-40,000	2,00	-80,00
51	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	-38,000	146,00	-5 548,00
52	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	-2,688	420,00	-1 128,96
53	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	13,300	16,00	212,80
54	K	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	10,640	65,00	691,60
55	K	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	-2,000	650,00	-1 300,00
56	K	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0	m3	-1,000	450,00	-450,00
57	K	460120003	zához jámy třída	m3	-0,400	1 850,00	-740,00
58	K	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	-0,400	65,00	-26,00
59	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	-0,600	420,00	-252,00

**Ostatní náklady - Ostatní náklady**

**-5 400,00**

60	K	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	m	-50,000	95,00	-4 750,00
62	K	219000232	montážní plošina do 14m	hod	-1,000	650,00	-650,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**



# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt: SO 701 - Lávka**

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-80 453,49**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-80 453,49**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**-66 187,00**

1	K	311213221	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02m <sup>3</sup> , šířka spáry do 4 mm	m <sup>3</sup>	-4,850	12 300,00	-59 655,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-----------	------------

"oprava mostních opěr"

(0,7+3,2+0,7)\*0,15\*0,5

0,345

(0,7+4+0,7)\*0,15\*0,5

0,405

Součet

0,750

2	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m <sup>3</sup>	-4,850	720,00	-3 492,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

"oprava mostních opěr"

(0,7+3,2+0,7)\*0,15\*0,5

0,345

(0,7+4+0,7)\*0,15\*0,5

0,405

Součet

0,750

3	K	311213921	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	-3,200	950,00	-3 040,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

"oprava mostních opěr"

(0,7+3,2+0,7)+2\*0,5

5,600

(0,7+4+0,7)+2\*0,5

6,400

Součet

12,000

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-6 727,00**

23	K	933902091	Zatěžovací zkoušky statické zatěžovací prostředky pro 1 zatěžovací stav 1 mostní pole 1 vozidlo	cyklus	-1,000	3 850,00	-3 850,00
----	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------

2\*6

12,000

29	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m <sup>3</sup>	-2,100	1 370,00	-2 877,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------

"oprava mostních opěr"

(0,7+3,2+0,7)\*0,5\*0,7

1,610

(0,7+4+0,7)\*0,5\*0,7

1,890

Součet

3,500

#### 997 - Přesun sutě

**-4 454,89**

34	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-176,859	11,30	-1 998,51
35	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-19,651	125,00	-2 456,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

-3 084,60

36	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	-9,700	318,00	-3 084,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt:** SO 702 - Zábradlí

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-41 687,67**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-41 687,67**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**-41 687,67**

4	K	767161219	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 60 kg	m	-13,833	307,00	-4 246,73
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

2,357+1,537+2,634+1,416+2,758+2,269+1,057

14,028

Součet

14,028

5	M	Z3	Zábradlí ocelové dle specifikace včetně povrchové úpravy	kg	-394,115	95,00	-37 440,94
---	---	----	--	----	----------	-------	------------

"60/25"

((2,357+1,537+2,634+1,416+2,758+2,269+1,057)  
\*2+17\*1,1)\*11,8\*1,1

606,893

"15/15"

(15\*2\*1/2+(9+12+9+9+9+9+6+6+7)\*1)\*1,77\*1,1

194,700

Mezisoučet

801,593

"kotvicí materiál" 810,593\*0,1

81,060

Součet

882,653

VP - Vícepráce

0,00

# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Objekt: SO 703 - Vyhlídkové molo

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-8 996,16**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-8 996,16**

766 - Konstrukce truhlářské

**-8 996,16**

23	K	766211100x	Montáž madel dřevěných nebo verzalitových dílčích	m	-5,205	65,00	-338,33
			1,1*2+3,005		5,205		
			Součet		5,205		
24	M	766-1	madlo dřevěné dle specifikace	m	-5,205	1 650,00	-8 588,25
25	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,104	669,00	-69,58

VP - Vícepráce

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

Objekt: SO 704 - Schodišťové molo

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-29 502,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-29 502,00

762 - Konstrukce tesařské

-29 502,00

26	M	Z3-1	Nerezová lanková síť	m2	-13,410	2 200,00	-29 502,00
----	---	------	----------------------	----	---------	----------	------------

14,9\*0,9

13,410

VP - Vícepráce

0,00

# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt: SO 706 - Úprava výtoků**

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-30 779,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 059,96**

#### 997 - Přesun sutě

**-1 059,96**

21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-36,756	14,06	-516,79
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

4,084\*9

77,596

Součet

77,596

23	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-4,084	133,00	-543,17
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-29 719,66**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**-29 719,66**

27	M	Z2	Zábradlí na kamenné římsě včetně sloupků a povrchové úpravy	m	-14,220	2 089,99	-29 719,66
----	---	----	---	---	---------	----------	------------

"z tab. pro SO 706" 12,0

12,000

Součet

12,000

### VP - Vícepráce

**0,00**



# Změnový list č.3 - ROZPOČET

Stavba: Revitalizace parku u Brdského potoka - Nová Paka

**Objekt:** SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: K.ú. Nová Paka

Datum: 20.05.2019

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel: Sovis CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-46 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -46 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -46 000,00

1	K	011514000	Stavebně-statický průzkum - granulometrický rozbor MZK	soubor	-1,000	20 000,00	-20 000,00
5	K	012403000	Kartografické práce - geometický plán	soubor	-1,000	10 000,00	-10 000,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	-1,000	16 000,00	-16 000,00

VP - Vícepráce 0,00